
DODATEK č. 2

ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu mezi níže uvedenými smluvními stranami 
dne 29.6.2016

Pražská plynárenská, a. s.
se sídlem Praha I - Nové Město. Národní 37, PSČ I 10 00 
IČO: 60193492, DIČ; CZ60193492

zapsána v obchodním rejstříku, vedenémMěstskýmsoudemvPr^, oddíl B, vložka 2337 
Zastoupená na základě plné moci: ^^^^^^^^^^^^^^Hnanažerem prodeje

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu / kód banky: 117671123/0300 (CZK)

(dále jen „DodavateP^)

Základní škola, Praha 9 - Kyje Šimanovská 16
se sídlem: Šimanovská 16. 198 00 Praha 9 - Kyje,
IČ: 708 85 168, DIČ: CZ70885168

Zapsána v obchodnínrn^istříku^ěstský soud v Praze, oddíl Pr. vložka 161 
Zastoupena:ředitelka
bankovní spí^^^^^^^^^^^Lj^jSj^^Pr^h^2fc£Ísjojj|čtu/kód^^bank^;^2;28^[7780207/0j^0^ 

kontaktní osoba
Adresa pro zasílanH<ofespon3enc^cefn^anovyc!^ol<Ia9u^^^imanovsl<^i o, \ yts uu rrana
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^Kssímanovska@volny.cz

(dále jen „Zákazník**)

(Dodavatel a Zákazník dále společně jen „Smluvní strany")

se Smluvní strany dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek"):

článek I.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Termín dodávek dle Smlouvy se prodlužuje o období 
od I. I. 2019 od 6.00 hod. do I. 1. 2020 do 6.00 hod., a to v rozsahu dodávek plynu do všech 
odběrných míst uvedených v Příloze A Smlouvy včetně odběrných míst doplněných pozdějšími 
dodatky ke Smlouvě. Ujednání o sjednaném množství plynu pro původní období Termínu 
dodávek se pro všechna taková odběrná místa v rámci období, o které byl Termín dodávek 
prodloužen tímto Dodatkem, uplatní obdobně.

2, Smluvní strany výslovně sjednávají, že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy se pro 
dodávky plynu realizované v období od dne I. I. 2019 bude řídit cenovým ujednáním obsaženým 
v nedílné příloze k tomuto Dodatku.

3* Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany rovněž potvrzují, že platnost a účinnost Smlouvy 
byla ve smyslu předchozího bodu prodloužena na období do dne K I. 2020 do 6.00 hod. Pro 
odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s účinností od dne I. I. 2019

mailto:manovska@volny.cz


od 6.00 hod. odpovídá znění Přílohy B Smlouvy (Cena za ostatní služby dodávky) znění, které 
tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy B Smlouvy je zněním přiloženým 
k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. Neuhrazené pohledávky obchodníka na úhradu ceny za plyn 
dodaný zákazníkovi až do výše uvedeného dne nejsou tímto ujednáním jakkoliv dotčeny.

Článek il.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti 
a účinná.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
ode dne I. I. 2019.
Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, 
a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních 
údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů dostupném 
na wv/w.ppa$.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po I vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho Přílohy A a B.

V Praze dne 26.10.2018 

Pražská plynárenská, a. s.

V Praze dne 2é4Ů:2Qi8 2Jo ^

Základní škola, Praha y - Kyje 
Šimanovská 16

manažer prodeje

Pražská ptynafenaív-, u. ^ 
Praha 1 - Nové Město 

Národní 37, PSČ 110 00 
(2722/3)

ředitelka



Příloha A - seznam odběrných míst kategorie MO

EIC kód Zákazník IČ obec ulice
číslo
pop.

číslo
or.

roční odběr MWh
distribuční

zóna
termín dodávek plynu 
pro odběrné místo od

I. 27ZG100Z0038770Q ZŠ Praha 9 - Kyje 70885168 Praha Šimanovská 16 402 PPD, a.s. 1.1.2019

2. 27ZG100Z0020335G ZŠ Praha 9 - Kyje 70885168 Praha Šimanovská 16 18 PPD, a.s. 1.1.2019

Stránka 1 z 1



Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu

MALOODBER
Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od LI.2019 do 31.12.2019 (dále jen „Cenové 
období“) stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, že pro určení její výše se aplikují dále uvedené 
podmínky.

1. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastní 
komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část) a službu strukturování 
(kapacitní i komoditní část) bez DPH.

2. Tato fixní cena je vyjádřena ve výši; 675,- Kč/MWh.

3. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje regulované platby 
za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je Obchodník oprávněn k ceně 
připočítat v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.



Q plynárenská

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Prtóká plynárenská, a. s., IČO: 60193492, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Národní 37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rgstftku vedeném Městským soudon 

oddíl B, vložka 2337, zastoiq}ená předsedou představenstva 
p členem představenstva zaměstnankyni

aby za společnost

podávání nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu 
v kategorii maloodběratel/domácmost a na dodávky elektrické eneigie v kategorii 
maloodběratel - podnikatelé/maloodběratei - obyvatelstvo zesílí nízkého napětí, 
včetně veškerých souvisejících dokumentů

podávání a podepisování nabídek v listinné a elektronické podobě na dodá\ky 
zwnního plynu v kategorii velkoodběralel/středni odběratel a na dodávky elektrické 
energie ze sítí vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých 
souvisejících dokumentů

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdruž«iých službách dodávky - pro zemní plyn 
kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou energii kategorie maloodběratel 
- podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo zesílí nízkého napětí, včetně změn a 
ukončení smlouvy

právní jednání související s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních vedených podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřqných zakázek, zejména podávat a prokazovat 
kvalifikaci na dodá\icu jHymi a/nebo cldrtrické energie, činit a podávat návrhy 
nabídek a podávat jiné návrhy činit Jménem Zmocnitele příslušná čestná prohlášení, 
podávat cenové nabídky a kvalifikační dokumentaci v elektronické formě a opatřenou 
zaručeným elektronickým podpisem v případech, kdy jc taková forma podání 
požadována, podepisovat návrhy smluv do zadávacích řízení k uděleni veřejné 
zakázky na dodávku plynu a/nebo elektřiny nebo na sdruženou službu dodávky plynu 
a/nebo elcklřin>' a po skončení výběrového řízení pouze u zakázek s předpokládanou 
hodnotou veřqné zakázky nepřevyšující částku ve výši 50 010 000 Kč podepsat 
smlouvu s příslušným zadavatelem

13.

14.

15.

19.

21.

28.

29.

smlouvy o připojeni k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmooiěnl 
od společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., nď>o od zákazníka)

anlouvy o v^cupu elektrické energie z výroben s instalovaným v^onem do nebo 
rovno 30 kW

registrace, odsouhlasení provozních řádů a obchodních podmínek, čestná prohlášoií a 
ostatní úkony souvisgfcí s účastí na c-tržiStích, v aukčních shtídi, aukčních portálech 
a obdobných obchodních platformách komec^tího nebo koncesního typu, 
včetně uzavírání smluv 8 těmito portály

8 zároveň odvolává plnou moc ze dne 1.3.2017.

VPrazednel,7.2017

Tuto plnou moc pfijímám

•lynírenská,«. s., zapsaná v obebodnim rejstfiku ved«Dám Mčsiskýin sotukn) v Praze, oddil B, vloSka 2337 

>2-15

Pražská plyDkesuká. a. a., zapsaná v obchoéilm rcjstř&u vedeném Mést^rýro soodem v Praze, oddíl B, vio&a 2337 

PP-11-002-15


